בפני כב' הרשמת הבכירה מיטל חלפון - נזריאן
תובע תומר פרנסא
נגד
נתבע עוז קורן
נגד
צד ג' המקפצה לעסקים בע"מ

פסק דין

1. בפניי תביעה קטנה על סך של 15,000 ש"ח אשר הגיש התובע כנגד הנתבע שעניינה משלוח 15 הודעות פרסומת באמצעות הדואר האלקטרוני וזאת ללא הסכמתו ובניגוד לסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: "חוק התקשורת" או "החוק"). הנתבע הגיש הודעת צד ג' כנגד החברה אשר לטענתו, שלחה את דברי הפרסומת. התביעה הוגשה ונתבררה כתביעה קטנה. כמצוות התקנות, פסק הדין יהיה מנומק באופן תמציתי.
2. לטענת התובע, שהינו מתכנת במקצועו, בכתב התביעה בתקופה שבין 15.5.31 ועד ליום 6.6.16 התקבלו אצלו 15 דברי פרסומת באמצעות הדואר האלקטרוני (להלן: "ההודעות").

ת"ק 17-04-35762 פרנסא ואח' נ' קורן ואח'

תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 15 יום ממועד קבלת פסק הדין.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לצדדים ולצד ג'.

צד ג' יכול להגיש בקשה לביטול פסק דין תוך 7 ימים מיום קבלת פסק הדין.

ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ח, 06 מאי 2018, בהעדר הצדדים.

מיטל חלפון-נוריאן, רשמת בכירה